



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205981/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 30, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 1, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jun 4, 2020
Created By	SILVIA_M
Changed On	Apr 15, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710068446013
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	HLMNS HONMUSTDRE 1L PETBOT EE LT LV PL

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205981/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 30, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238034/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 16, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Hellmann's Dressing Honey & Mustard
English_EU	CoM FR
Estonian	Hellmann's Dressing Honey & Mustard
Latvian	Hellmann's Dressing Honey & Mustard
Lithuanian	Hellmann's Dressing Honey & Mustard
Polish	Sos miodowo - musztardowy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Mee ja sinepiga salatikaste

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, päevalilleõli, kange veiniäädikas, suhkur, täisterasinep (7%) (kange veiniäädikas, **SINEPISEEMNED** (1,9%), vesi, sool, valge vein, suhkur, looduslik lõhna- ja maitseaine, hape (piimhape), mesi (4%), sinep (3%) (vesi, **SINEPISEEMNED** (0,6%), kange veiniäädikas, sool, lõhna- ja maitseained, vürtsid), **MUNAKOLLANE**¹ (2,7%), modifitseeritud maisitärklis, sool, õunamahla kontsentraat, invertsuhkrusiirup, safloorikontsentraat, paksendaja (ksantaankummi), hibiskimahla kontsentraat, sidrunimahla kontsentraat, porgandimahla kontsentraat, antioksüdant (kaltsiumdinaatrium-EDTA), melass, looduslik lõhna- ja maitseaine. Võib sisaldada seesamiseemneid. ¹ Valmistatud kasutades vabalt peetavate kanade mune. Gluteenivaba. Laktoosivaba: laktoosisisaldus ≤100mg/kg tootes. Sobib taimetoitlastele.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Netomaht	1	l	Liitrid
Maht portsjoni kohta	30	ml	Milliliitrid
Portsjonid/Doosid/Kasutused	33	Nr	Number



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205981/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 30, 2020

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Laktoosivaba: laktoosisaldus $\leq 100\text{mg/kg}$ tootes.
ALLERGEN LIST	EVU logo Vegetarian Sobib taimetoitlastele.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.
NUTRITION	Toitumisalane teave per 100 ml Energiasaldus 1486 kJ/ 357 kcal Rasvad 33 g millest küllastunud rasvhapped 3,9 g Süsivesikud 14 g millest suhkrud 12 g Valgud 1,2 g Sool 1,8 g
OTHER	1 L e
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo Green dot
INGREDIENT LIST	FoP: Made with wholegrain mustard Valmistatud kasutades täisterasinepit
SHELF LIFE	Parim enne: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida pimedas ja kuivas, toatemperatuuril. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 1 kuu jooksul.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [97,087 ml] [1]	Kohta 103 g [100 ml] [2]	Kohta 30 g [3]	Soovitav kogus 30 g [4]	Kohta 30,9 g [30 ml] [5]	Soovitav kogus 30,9 g [30 ml] [6]
Energiasaldus	1443 kJ	1486 kJ	433 kJ	5 %	446 kJ	5 %
Energiasaldus	346 kcal	357 kcal	104 kcal	5 %	107 kcal	5 %
Rasvad	32 g	33 g	9,5 g	14 %	9,8 g	14 %
millest küllastunud rasvhappeid	3,8 g	3,9 g	1,1 g	6 %	1,2 g	6 %
Süsivesikud	14 g	14 g	4,1 g	2 %	4,2 g	2 %
millest suhkruid	12 g	12 g	3,6 g	4 %	3,7 g	4 %
Kiudained	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	1,1 g	1,2 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sool	1,7 g	1,8 g	0,51 g	9 %	0,53 g	9 %

Kohta - 100 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205981/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 30, 2020

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta - 103 g (As Sold)

Statements :

[2] Müüdav toode

Kohta - 30 g (As Sold)

Statements :

[3] Portsjon

Soovitav kogus - 30 g (As Sold)

Statements :

[4] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 30,9 g (As Sold)

Statements :

[5] Portsjon

Soovitav kogus - 30,9 g (As Sold)

Statements :

[6] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000238034/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information RecordD : 720000205981/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 30, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_Honey Mustard_F4F